
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
 Superintendência Estadual de Compras e Licitações

  
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00399/2018 
 

Às 14:31 horas do dia 11 de fevereiro de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00399/2018,
referente ao Processo nº 0036106800/201863, a autoridade competente, Sr(a) GENEAN PRESTES DOS SANTOS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
GRUPO 13
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.813.609,8500 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: SALUTARY CENTRO NORTE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.813.609,8500 .
 
Itens do grupo:

 56 - BALAO METEOROLOGICO

 57 - BALAO METEOROLOGICO

 58 - BALAO METEOROLOGICO

 59 - BALAO METEOROLOGICO

 60 - BALAO METEOROLOGICO

 
Visualizar Recurso do Item 

 
 
Item: 65
Descrição: BALAO METEOROLOGICO
Descrição Complementar: Grampeador descartável para pele (uso único) com 35 grampos, com largura dos
grampos de 10mm, altura dos grampos de 3,5 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 720 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.414.800,0000 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
145.000,0000 , com valor negociado a R$ 144.993,6000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 11/02/2019
14:31:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: QUALITY COMERCIAL DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 14.070.112/0001-23, Melhor lance: R$
145.000,0000, Valor Negociado: R$ 144.993,6000

 
 

Fim do documento




